
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 41/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu gminy na 2010 rok.
w złotych

Dz.

010

Rozdz.

01095

§

2010

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zlec. gminom ustawami
RAZEM

DOCHODY

(-)zniniejszenia

-

-

(+)zwiększenia

146.735,22
146.735,22

146.735,22
146.735,22

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

010

851

852

Rozdz.

01095

85154

85212

§

4300
4430

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210

zł

4300
4610

Zakup materiałów i wyposażenia
III.7d)gadżety okolicznościowe
III.7a)zakup nagród
POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skł.na
ubezp.emerytalne i rent z ubezp.społ.
Zakup usług pozostałych
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego
RAZEM

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-
-

2.000
2.000

2.000

200

200
200

2.200

(+)zwiększenia
146.735,22 |

146.735,22
2.877,16

143.858,06
2.000
2.000

2.000
200 |

200

200

148.935,22



§3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 45.353.041,29zł,
po stronie wydatków kwotą: 54.623.041,29zł.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


